
Veranstalter: ARBÖ RC Sparkasse Pernitz KSO Ortmann

Biedermeiertalrundfahrt
ARBÖ ASKÖ Bundescup 2024

Datum: Sonntag, 28. Juli 2024

Distanz 28,6 km Ergebnisliste: MU15
Schnitt 36,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

HIERSCHLÄGER Marc1081. 2010 AUT 46:57RC ARBÖ Auto Eder MU15  101 107 355 84

CZAIKA Mathieu1042. 2010 GER  "ARBÖ RC PurgstallMU15 [+0:00]101 171 115 18

WARTLSTEINER Georg1103. 2011 AUT 47:02RC ARBÖ Tom TailorMU15 [+0:05]101 197 504 23

EXENBERGER Sandro1094. 2010 AUT 47:15RC ARBÖ Tom TailorMU15 [+0:18]101 437 167 96

COMMENDA Diego1075. 2010 AUT 48:04RC ARBÖ Auto Eder MU15 [+1:07]101 131 478 54

GRÖBL Tobias1166. 2010 AUT 48:32URC Bikerei/VLOW RMU15 [+1:35]101 141 205 81

KREUZER Florian1137. 2010 AUT 49:33RC Panaceo KACMU15 [+2:36]101 482 805 47

STEINDL Fred1158. 2011 AUT 50:28RLM Wien - Sektion MU15 [+3:31]101 368 442 47

KRAUS Felix1179. 2011 AUT  "URC Bikerei/VLOW RMU15  "101 001 813 78

SCHRENK Semih11410. 2010 AUT  "RLM Wien - Sektion MU15  "101 189 515 85

WALCHER Alexander11211. 2011 AUT  "RC Friesis BikeryJRTMU15  "101 127 209 53

TIEBER Jan11112. 2010 AUT 50:53RC Friesis BikeryJRTMU15 [+3:56]101 159 602 48

ISAK Kilian10113. 2010 AUT - 1 Runde(n)ARBÖ RC Sparkasse MU15  101 184 386 00

RADLBAUER Tobias10214. 2010 AUT  "ARBÖ RC Sparkasse MU15  101 456 357 80

NAGL Leonhard12015. 2011 AUT - 3 Runde(n)URC Bikerei/VLOW RMU15  101 180 293 78

Anzahl der Starter: 15
Nicht am Start: 5

Das Kommissarskollegium

Distanz 28,6 km Ergebnisliste: LM NÖ MU15
Schnitt 36,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

CZAIKA Mathieu1041. 2010 GER 46:57ARBÖ RC PurgstallMU15  101 171 115 18

GRÖBL Tobias1162. 2010 AUT 48:32URC Bikerei/VLOW RMU15 [+1:35]101 141 205 81

KRAUS Felix1173. 2011 AUT 50:28URC Bikerei/VLOW RMU15 [+3:31]101 001 813 78

ISAK Kilian1014. 2010 AUT - 1 Runde(n)ARBÖ RC Sparkasse MU15  101 184 386 00

RADLBAUER Tobias1025. 2010 AUT  "ARBÖ RC Sparkasse MU15  101 456 357 80

NAGL Leonhard1206. 2011 AUT - 3 Runde(n)URC Bikerei/VLOW RMU15  101 180 293 78

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 28,6 km Ergebnisliste: MU15 - ARBÖ/ASKÖ
Schnitt 36,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

HIERSCHLÄGER Marc1081. 2010 AUT 46:57RC ARBÖ Auto Eder MU15  101 107 355 84

CZAIKA Mathieu1042. 2010 GER  "ARBÖ RC PurgstallMU15 [+0:00]101 171 115 18

WARTLSTEINER Georg1103. 2011 AUT 47:02RC ARBÖ Tom TailorMU15 [+0:05]101 197 504 23

EXENBERGER Sandro1094. 2010 AUT 47:15RC ARBÖ Tom TailorMU15 [+0:18]101 437 167 96

COMMENDA Diego1075. 2010 AUT 48:04RC ARBÖ Auto Eder MU15 [+1:07]101 131 478 54

KREUZER Florian1136. 2010 AUT 49:33RC Panaceo KACMU15 [+2:36]101 482 805 47

STEINDL Fred1157. 2011 AUT 50:28RLM Wien - Sektion MU15 [+3:31]101 368 442 47

SCHRENK Semih1148. 2010 AUT  "RLM Wien - Sektion MU15  "101 189 515 85

ISAK Kilian1019. 2010 AUT - 1 Runde(n)ARBÖ RC Sparkasse MU15  101 184 386 00

RADLBAUER Tobias10210. 2010 AUT  "ARBÖ RC Sparkasse MU15  101 456 357 80

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 28,6 km Ergebnisliste: WU17
Schnitt 34,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID
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EXENBERGER Renée951. 2008 AUT 50:28RC ARBÖ Tom TailorWU17  101 483 033 81

SCHEBESTA Isabell922. 2008 AUT  "ARBÖ RC Sparkasse WU17 [+0:00]101 073 531 16

TRATTNER Carolina963. 2008 AUT  "RC Friesis BikeryJRTWU17  "101 289 786 58

BAUBÖCK Emelie934. 2008 AUT 50:57Bike Friends SalzburWU17 [+0:29]101 306 564 55

BERGTHALER Lea945. 2008 AUT - 1 Runde(n)RC ARBÖ Felt FelberWU17  100 796 319 30

WACHMANN Leonie976. 2009 AUT  "RC Friesis BikeryJRTWU17  101 071 821 52

KOLMITZER Ilvy987. 2009 AUT  "RC Panaceo KACWU17  101 060 558 41

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 28,6 km Ergebnisliste: LM NÖ WU17
Schnitt 34,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

SCHEBESTA Isabell921. 2008 AUT 50:28ARBÖ RC Sparkasse WU17  101 073 531 16

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 28,6 km Ergebnisliste: WU17 - ARBÖ/ASKÖ
Schnitt 34,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

EXENBERGER Renée951. 2008 AUT 50:28RC ARBÖ Tom TailorWU17  101 483 033 81

SCHEBESTA Isabell922. 2008 AUT  "ARBÖ RC Sparkasse WU17 [+0:00]101 073 531 16

BAUBÖCK Emelie933. 2008 AUT 50:57Bike Friends SalzburWU17 [+0:29]101 306 564 55

BERGTHALER Lea944. 2008 AUT - 1 Runde(n)RC ARBÖ Felt FelberWU17  100 796 319 30

KOLMITZER Ilvy985. 2009 AUT  "RC Panaceo KACWU17  101 060 558 41

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium
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